

RFB 100022151-FURNITURE

Questions & Answers #2

Question 3: For Category 1, do we bid on the product listing or the floorplan?

Answer 3: The floorplan and CAD document. Please see the solicitation document titled "RFB CS14 Cat 1, 2, 5, and 6 – 100022151 AMENDMENT 001" that is modified to remove the product listing table for Category 1.

Question 4: Does the power source come from the floor or ceiling?

Answer 4: Ceiling.